

NOTICE

તારીખ 1/3/2026 ના રોજ એચ એલ કોલેજ ઓફ કોમર્સ ની સિનિયર ક્લાર્ક માટેની પ્રારંભિક પરીક્ષા 100 માર્કનું આયોજન કરવામાં આવ્યું હતું. જેની પ્રોવિઝનલ આન્સર કી પેપર સેટ મુજબ કોલેજની વેબસાઇટ પર મૂકવામાં આવેલ છે. કેન્ડીડેટ ને પ્રોવિઝનલ આન્સર કી અને પરીક્ષા પેપરમાં કોઈ પ્રશ્ન કે જવાબ બાબતે કોઈ રજૂઆત હોય તો બે દિવસમાં કોલેજના નીચેના ઈમેલ પર લેખિત રજૂઆત આપેલ ફોર્મેટ માં 5/3/2026 સુધી રજૂ કરવા જણાવવામાં આવે છે. chatGPT અને Google ના આન્સર પુરાવા તરીકે માન્ય ગણવામાં આવશે નહીં.

Email ID: mail@hlcollege.edu

Attached: વાંધા રજૂઆત માટેનું ફોર્મેટ

.....

A preliminary examination of 100 marks was conducted for the post of Senior Clerk - H.L. College of Commerce on 1/3/2026. The provisional answer key, according to the paper set, has been uploaded on the college website.

If any candidate has any objection regarding any question or answer in the provisional answer key or the examination paper, they are required to submit a written representation in the prescribed format within two days latest by 5/3/2026, to the following college email address. Answers obtained from ChatGPT and Google will not be considered as valid evidence.

Email ID: mail@hlcollege.edu

Attached: Format for submitting objections.